S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos do instrumento particular com força de escritura pública de 29/11/2010, cujo Fiduciantes
é CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA SANTOS, CPF/MF nº 296.126.835-49, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com
lance mínimo igual ou superior a R$ 434.566,11 (Quatrocentos e Trinta e Quatro Mil Quinhentos e Sessenta e Seis Reais e Onze
Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Apartamento, nº 1201, com área privativa 76,1264m²,
e área total de 114,3493m², vagas de garagem de nºs 202 Coberta tipo D, e vaga 203 coberta tipo B, Edifício Kalmar, do Condomínio

[...]

na matrícula nº 55.607 do 6° Oficio do Registro de Imóveis e Hipotecas de Salvador/BA. Imóvel ocupado. Venda em caráter
“ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o
SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 211.807,90 (Duzentos e Onze Mil Oitocentos e
Sete Reais e Noventa Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira.
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a